Eneida Rahmani ( Saliaj)
Audituese Ligjore

INFORMACION
PER AUDITIMIN LIGJOR TE FONDEVE TE PERFITUAR DHE TE
SHPENZUARA PER VITIN KALENDARIK 2023
“PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE 7
KRYETARI NARD NDOKA

Drejtuar : Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), t€ caktuar me Vendimin té
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve © Pér shpalljen e rezultatit t& shortit pér emérimin e
ekspertéve kontabél pér t€ kryer auditimin e fondeve té pérfituara dhe shpenzuara nga Partité
politike pér vitin kalendarik 2023, pér realizimin e auditimit kemi kryer procedurén e
méposhtme:

Mbas nénshkrimit t& Kontrates pér auditimin e fondeve t& pérfituara dhe shpenzuara nga
Partité politike pér vitin kalendarik 2023 , derguam njoftim zyrtarisht nepermjet sherbimit
postar numer 1001 date 14/08/2024 , per Subjektin “ Partia Demokristiane e Shqiperise Z
Zotit Nard Ndoka , ne adresen e dhene nga KQZ (bashkangjitur ) , pér t& filluar
procedurat e auditimit.

Nga sherbimi postar Posta Shqiptare na ka ardhur Njoftim marrje RR 640 882 512
AA ( bashkangjitur)

Jam takuar me Personin Pergjegjes per Financat Ariona Hoxha ,e cila me ka vene ne
dispozicion dokumentat dhe : me ka konfirmuar se :
e Ka derguar Raportim Financiar per fondet e vitit 2023 , ne KQZ.
e Te ardhurat per vitin 2023 jane zero leke nga financimet publike dhe 50,000
leke nga te ardhurat nga persona fizik , si me poshte vijon :
Date 31/01/2023 per shumen 15,000 leke Nard Ndoka Transferte bankare
Date 23/04/2023 per shumen 25,000 leke Vladimir Prenga Transferte bankare
Date 14/02/2023 per shumen 10,000 leke Nard Ndoka Parane dore Cash
e Shpenzimet e vitit 2023 jane 55,182 leke , per pagesa si me poshte vijon :
-Shpenzime per fushate ne shumen 26,700 leke Transferte bankare
--Sherbime bankare ne shumen 14,132 leke ,llogaria ne Tirana Bank ne leke
komisione ne leke dhe llogaria ne euro , komisione ne euro
--Shpenzime telefonike per Vodafon Albania dhe Albtelecom sipas faturave perkatese
ne shumen 14,350 leke (5 fatura ne vleren 850 leke secila, 1 fature ne vleren
1,700 leke dhe 6 fatura ne vleren 1,400 leke secila ) paguar ne Parane dore / Cash

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), Ju dergoj kete
INFORMACION  per Subjektin “Partia Demokristiane e Shqiperise ” me
Kryetar Zotin Nard Ndoka e
Eneida Rahmani (Saliaj)

Eksgpette Kontabile e Rregjistruar

Tirane , me 01/10/2024
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Shtojca 1

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

MODELI KQz-03-02

___EmriiPartisé olitike|

______ PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE

PDK

Data e vendimit té
rregjistrimit né Gjykaté

11/12/1991

~ Kryetarii Partisé Politike |

S NARDRDORA T T

Tel/Cel

692060127

 Email|l

_ nndoka@yahoo.com |

NIPT

K72006001N

e T

. ISH SHTEPIA BOTUESE 8 NENTORI |

\ A

' EmriiFinancierit =

___ MbiemriiFinancierit

ARIONA

HOXHA

\J\]\

__ Tel/CeliFinancierit’ [

. EmailiFinancierit

" NIDiFinancierit

674722480

arionashyti@hotmail.com

1651270461

. EmriiAprovuesit = [

~ Mbiemril Aproviesiti e

NARD

NDOKA

~ Data e dorézimit t& Raportit

1.Pozicioni Financiar

1.1 Asetet

1.2 Detyrimet

2.Detaje Pérmbledhje

3.aTé ardhura - Financime publike

3.b Té ardhura monetare - Financime jopublike

3.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
3.d Té ardhura té krijuara nga veté partia politike - Financime jopublike
4. Huaté dhe Kredité

5. Shpenzimet e partisé

5.a Raportet sipas degéve

Ju lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.

Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.




